3. Charter by William of Cuninghame, Ticocr of Dund,onald,, granting
aarious land,s and, rents for support of two Chaplains in the Par,islt
CYturch of lraine.-26th July 1426.

onrvrsus hanc cartam visuris vel audituris Willelmus de Conynghame,
canonicus Glasguensis ac,vicarius ecciesie de Dundonald salutem in Domino
sempiternam. Sciatis me ob honorem Dei omnipotentis beate Marie semper
virginis matris sue beate Katerine virginis et martiris et beate Niniani
episcopi et confessoris ac omnium sanctorum dedisse concessisse et hac
presenti carta mea imperpetuu- 

"orh"roasse 
Deo beate Marie et sanctis

supradictis pro sustentacione duorum capellanorum divina celebrancium
et imperpetuum celebraturorum in ecclesia parrochiali burgi de Irwyne
acl altaria beate Katerine et Sancti Niniani predictorum pro salubri statu
excellentissimi principis Jacobi Dei gracia regis Scotorum illustris domine
Johanne regine Scocie consortis sue et prolium suarum Et pro salute ani-
marum antecessorum et successorum suorum Ac pro salute anime mee et
animarum patris mei et matris mee et omnium antecessorum et successorum
meorum ac omnium fidelium defunctorum Omnes et singulas terras meas
tenementa mea et arrnuos redditus meos infra scriptos Yidelicet quinque
particatas terre simul jacentes in burgo de Irwyne inter terram Thome
Wilson et terram n'inlai Chepman ; duas particatas terre que fuerunt
quondam Johannis Marchele inter terram Patricii n'abri et terram Gilberti

YOL. I
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Pullay; duo tenementa jacencia in communi via regia in loco qui dicitur ly
Smethy Barr; unum tenementum inter terram Allani Clerk et terram
quondam Willelmi Lammok; duo tenementa jacencia in vico ecclesie que

fuerunt quondam Michaelis Wylsoun inter terram Thome Sadlare et

communem Yenellam regiam; et unum tenementum cum pertinenciis jacens

in vico ecclesie predicto inter terram quondam Roberti Tayk et terram
quondam Johannis Turnoure; octodecim solidos annui redditus debitos

annuatim et exeuntes de illa terra que dicitur vulgariter Loplee; novem-

decim solidos annui redditus de terris quondam Ade Tody; decem solid.os

annui redditus de tera Johannis Lokkart; quinque solidos annui redditus
de terra Johannis X'lemyng; decem solidos annui redditus de terra
quoudam Johannis Man; duos soiidos annui redditus de terra quondam

Alani Gibson; viginti quatuor solidos annui redditus de quatuor
particatis terre simul jacentibus ex parte orientali tenementi Johannis Mure:
triginta denarios annui redditus de terris quondam Willelmi de HalI;
triginta denarios annui reclditus de terris alias Andree Bulli ex parte orientali
tenementi magistri Roberti de Conynghame fratris mei; sex solidos et octo